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Gruppo di continuita EATON Eaton Powerware Low End ’

3&5 EBO11SP

CK339695
3553340800139
EATON
4980933

Cadauno
1

1

6.3
23297.625

Eaton Easy Battery+ Servizi distribuiti per la sostituzione delle batterie, 24 V, 4 x 6 V / 9 Ah, per
5P

Marca EATON
Altezza 37 mm
Larghezza 210 mm

Peso 5200 gr




Profondita 320 mm
SPECIFICHE
Colore nero
Funzione distribuzione dell'alimentazione
Materiale Piombo
Tipologia generica Batterie
Batteria

Tipologia specifica




