

Gruppo di continuità EATON Eaton Powerware Low End 3&5 EB011SP	
Codice	CK339695
EAN	3553340800139
Marca	EATON
Part number	4980933
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	6.3
Volume (cm ³)	23297.625
Eaton Easy Battery+ Servizi distribuiti per la sostituzione delle batterie, 24 V, 4 x 6 V / 9 Ah, per 5P	

SPECIFICHE

Marca	EATON
-------	-------

DIMENSIONI

Altezza	37 mm
Larghezza	210 mm
Peso	5200 gr

Profondità	320 mm
SPECIFICHE	
Colore	nero
Funzione	distribuzione dell'alimentazione
Materiale	Piombo
Tipologia generica	Batterie
Tipologia specifica	Batteria